2021 年  3  (至）  4  月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》 （财库[2020]10号）等有关规定，现将2021年 3（至）4 月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	莘庄校区弱电项目
	本次建设包括莘庄校区整体电子门禁改造约245套；宿舍楼改造安装光纤、网线、无线AP；弱电间安装UPS及机房环境监控系统；食堂改造安装综合布线、高清监控、LED信息发布屏等，要求满足校园技防和各项管理服务工作要求，以及校园信息化系统需求。项目质保期3年，在质保期内提供2小时到现场响应服务。
	163.7
	2021年4月

2

智慧教室设备购置
	本次项目包括校内3个校区共建设32间智慧教室，建设内容包括网络接入；机柜和多媒体设备安装；常态化录播系统安装，含设备安装、配套线路安装、整体功能调试、试运行等，并确保和学院整体系统兼容，满足各类智慧教学需求。设备保修期至少3年，至少需提供1名工程师在设备保修期间的驻场服务，并提供重要教学任务的现场保障服务。

192.124

2021年4月

[bookmark: _GoBack]本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。